UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1037/STC-HCSN Đồng Tháp, ngày 11  tháng 5 năm 2020
V/v triển lãm ảnh kỷ niệm 130

năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí

Minh (19/5/1890-19/5/2020)

   Kính gửi: Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật tỉnh Đồng Tháp

 Căn cứ Thông báo số 1666-TB/TU ngày 24/3/2020 của Tỉnh Ủy V/v Thông

báo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy về phối hợp với Đài truyền hình Việt Nam

(Kênh VTV6) tổ chức Chương trình Cầu truyền hình trực tiếp kỹ niệm 130 năm

Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2020);

Căn cứ Quyết định số 1513/QĐ-UBND-HC ngày 09/12/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao dự toán thu, chi Ngân sách nhà nước năm

2020 cho các đơn vị hành chính sự nghiệp cấp tỉnh;

Tiếp nhận công văn số 25/CV-HLHVHNT ngày 06 tháng 5 năm 2020 của

Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật tỉnh Đồng Tháp V/v triển lãm ảnh kỹ niệm 130

năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Do nhiệm vụ này mới phát sinh theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp nên không có giao kinh phí thực hiện trong dự toán đầu năm 2020. Để kịp

thời tổ chức thực hiện nhiệm vụ này, Trước mắt Sở Tài chính đề nghị đơn vị sử

dụng kinh phí triển lãm ảnh kỹ niệm 130 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh

(19/5/1890-19/5/2020) trong kinh phí không thường xuyên đã giao đầu năm.

Đơn vị chi và thanh quyết toán theo chế độ quy định hiện hành.

Sở Tài chính thông báo đến đơn vị biết tổ chức, thực hiện./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-UBND Tỉnh (b/c);

-Lãnh đạo Sở;

-Lưu VT, HCSN (H).

                                                                                         Ngô Hồng Chiều

		2020-05-11T11:21:40+0700
	Sở Tài chính